
8° Meeting Jovem CAMG

Estádio Municipal de Marinha Grande - 17/05/2025

Vara em Distância I Sub 14 M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.40 4.31 0.0 4.40 0.0 4.26 0.0

2 Mathias Verdasca 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.78 3.66 0.0 3.78 0.0 3.58 0.0

3 Daniel Martins 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.51 3.51 0.0 X - 3.34 0.0

4 Martim Silva 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.27 2.89 0.0 2.90 0.0 3.27 0.0

5 Herinque Duarte 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 2.75 X - 2.75 0.0 2.45 0.0

6 Bogdan Revedchuk 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.49 2.39 0.0 X - 2.49 0.0

DNS Ricardo Serrão 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA x 0.0

Vara em Distância I Sub 14 F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Beatriz Machado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.82 4.82 0.0 3.57 0.0 3.77 0.0

2 Mariana Roldão 2012 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 4.78 4.78 0.0 4.74 0.0 4.67 0.0

3 Renata Moteiro 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.20 4.00 0.0 4.20 0.0 4.15 0.0

4 Joana Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.15 4.01 0.0 4.15 0.0 4.11 0.0

5 Lis Madruga 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.99 3.99 0.0 X - 3.95 0.0

6 Inês Gaspar 2012 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 3.89 2.85 0.0 3.89 0.0 3.38 0.0

7 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.76 3.74 0.0 3.76 0.0 X - 

8 Madalena Bento 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.91 2.91 0.0 2.82 0.0 2.49 0.0

DNS Camila Santos 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x 0.0

Vortex I Sub 10 F | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Luísa Fernandes 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 12.63 12.12 12.63 8.33

2 Francisca Reis 2017 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 10.26 10.26 X 9.83

3 Mara Gaio 2018 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 8.49 7.05 8.49 6.90

4 Madalena Silvestre 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 7.87 7.87 5.25 5.48

40 metros I Sub 12 M | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Martim Marques 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 6.59

2 Lourenço Salgueiro 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 6.98

3 Gabriel Militão 2015 SUB-12 JUV DESP ALMANSOR 7.01

4 Pedro Viana Calaixo 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 7.17

DNS José Monteiro 2015 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Tomás Lopes 2015 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS 6.72

2 Martim Pereira 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 7.05

3 David Cipriano 2015 SUB-12 C D BOMBARRAL 7.22

DNS Leonardo Neves 2014 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS x

DNS Salvador Jerónimo 2015 SUB-12 JUV VIDIGALENSE x

40 metros I Sub 12 F | SUB-12 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Diana Dinis 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 6.82

2 Ariana Ribeiro 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ 7.06

3 Mila Silva 2015 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 7.11
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

4 Sofia Barradas 2015 SUB-12 C A MÓNICA ROSA 7.20

5 Kyara Águeda 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ 7.57

DNS Alice Bem 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ x

DNS Leonor Belo 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Helena Matos 2014 SUB-12 BRA JUV VIDIGALENSE 6.49

2 Diana Silva 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 6.95

3 Francisca Gomes 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 7.13

4 Filipa Tavares 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 7.69

5 Inês Silva 2015 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 7.98

DNS Alice Mauricio 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA x

DNS Carolina Sousa 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA x

Série 3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Diana Pires 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 6.73

2 Camila Costa 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 6.98

3 Aléxia Laúdo 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 7.09

4 Alice Luz 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 7.16

5 Francisca Cruz 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 7.25

6 Catarina Lima 2014 SUB-12 C D BOMBARRAL 7.52

7 Margarida Vieites 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 8.09

Série 4 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Letícia Bonita 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 6.86

2 Rita Ferreira 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 7.26

3 Maria João Caria 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 7.28

4 Camila Lopes 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 7.44

5 Liana Alexandre 2014 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS 7.62

6 Madalena Angélico 2015 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 7.90

40 metros I Sub 10 M | SUB-10 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Luca Borges 2016 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 6.91

2 Martim Ramos 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 7.77

3 Raphael Caseiro 2016 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 7.87

4 Sebastião Bastos 2017 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 7.92

5 Rodrigo Lima 2018 SUB-10 C D BOMBARRAL 8.24

DNS Bernardo Tavares 2018 SUB-10 C A MARINHA GRANDE x

DNS Artur Veloso 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 David Paraíso 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 6.62

2 Diogo Cândido 2016 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 7.21

3 Francisco Morgado 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 7.34

4 David Hrabar 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 7.46

5 Tiago Viana Calaixo 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 7.57

6 Duarte Costa 2018 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 8.74

DNS Vasco Lucas 2017 SUB-10 C A MARINHA GRANDE x

40 metros I Sub 10 F | SUB-10 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Eva Silva 2016 SUB-10 C ATLETISMO NAZARÉ 7.38
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

2 Madalena Silvestre 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 7.44

3 Luísa Fernandes 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 8.00

4 Margarida Ruivo 2016 SUB-10 C ATLETISMO NAZARÉ 8.33

DNS Chloe Martins 2018 SUB-10 C ATLETISMO NAZARÉ x

DNS Camila Mugarro 2019 SUB-10 A D NUCLEOEIRAS x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Elisa Macedo 2017 SUB-10 C A MÓNICA ROSA 8.01

2 Mara Gaio 2018 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 8.35

3 Sofia Marques 2017 SUB-10 C A MÓNICA ROSA 8.71

4 Francisca Reis 2017 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS 8.75

DNS Eduarda Veloso 2016 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS x

80 metros barreiras I Sub 16 F | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 v = +0.5 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Margarida Alexandre 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 14.68

2 Catarina Fonseca 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 15.79

3 Diana Pereira 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 16.20

4 Diva Vidal 2010 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ 16.74

5 Leonor Fazendeiro 2010 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 17.01

6 Larissa Pereira 2011 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ 17.76

7 Kelly Monteiro 2010 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 17.84

100 metros barreiras I Sub 16 M | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 v = +0.3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Delfim Oliveira 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 20.23

2 Tomás Benta 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 21.53

3 Eduardo Mário 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 22.17

Comprimento I Sub 12 F | SUB-12 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Maria Helena Matos 2014 SUB-12 BRA JUV VIDIGALENSE 3.81 3.81 2.30 3.68 1.70 3.56 1.50

2 Alice Luz 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 3.49 3.16 2.10 3.39 0.80 3.49 0.70

3 Diana Silva 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 3.38 3.38 1.20 3.36 1.40 3.36 1.10

4 Letícia Bonita 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 3.26 3.26 0.90 3.26 2.10 3.07 1.20

5 Diana Pires 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 3.10 X - 3.10 1.90 1.92 2.00

6 Camila Costa 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 2.93 2.93 1.20 X - X - 

7 Ariana Ribeiro 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ 2.89 2.82 0.50 2.72 1.60 2.89 1.00

8 Aléxia Laúdo 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 2.80 2.80 1.00 2.78 1.10 2.77 1.20

9 Diana Dinis 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 2.80 2.80 2.20 2.59 0.70 2.46 1.40

10 Inês Silva 2015 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 2.78 2.48 2.50 2.40 0.30 2.78 1.10

11 Rita Ferreira 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 2.77 2.77 0.90 2.65 2.60 2.73 1.20

12 Mila Silva 2015 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 2.75 2.66 1.10 2.62 1.50 2.75 0.40

13 Madalena Angélico 2015 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 2.74 2.71 1.10 2.72 1.30 2.74 -0.7

14 Filipa Tavares 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 2.71 2.53 0.50 2.71 1.10 2.59 1.50

15 Catarina Lima 2014 SUB-12 C D BOMBARRAL 2.70 2.69 0.80 2.70 0.70 2.43 2.00

16 Margarida Vieites 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 2.68 2.41 1.10 2.63 2.30 2.68 1.70

17 Francisca Gomes 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 2.66 2.57 0.50 X - 2.66 1.90

18 Liana Alexandre 2014 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS 2.59 2.59 3.10 2.48 1.50 2.48 1.70

19 Francisca Cruz 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 2.44 2.31 2.10 2.24 1.30 2.44 2.40

20 Maria João Caria 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 2.30 X - 2.30 2.00 X - 

21 Camila Lopes 2015 SUB-12 INDUSTRIAL VIEIRENSE 2.26 2.25 0.50 2.17 1.50 2.26 1.60

DNS Kyara Águeda 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ x 0.0

DNS Carolina Sousa 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA x 0.0

DNS Alice Mauricio 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA x 0.0
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

DNS Leonor Belo 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ x 0.0

DNS Alice Bem 2014 SUB-12 C ATLETISMO NAZARÉ x 0.0

Comprimento I Sub 12 M | SUB-12 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Martim Marques 2014 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA 3.56 3.40 0.0 3.56 -0.6 3.51 -0.4

2 Pedro Viana Calaixo 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 3.44 3.10 0.0 3.44 -1 3.37 -1

3 Martim Pereira 2014 SUB-12 JUV VIDIGALENSE 3.40 3.12 -0.3 3.40 -1 3.39 0.20

4 Lourenço Salgueiro 2014 SUB-12 C A MARINHA GRANDE 3.36 3.32 -0.3 3.22 -0.8 3.36 -0.3

5 Tomás Lopes 2015 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS 3.26 2.89 -0.5 3.26 -0.2 3.00 -0.7

6 David Cipriano 2015 SUB-12 C D BOMBARRAL 3.10 1.98 -0.5 3.10 -0.5 2.99 -1.3

7 Gabriel Militão 2015 SUB-12 JUV DESP ALMANSOR 2.64 2.61 -0.2 2.64 -1 2.51 -1.4

DNF José Monteiro 2015 SUB-12 ATLÉTICO C BATALHA x 0.0

DNF Leonardo Neves 2014 SUB-12 C P REC A-DO-BARBAS x 0.0

DNF Salvador Jerónimo 2015 SUB-12 JUV VIDIGALENSE x 0.0

Vortex I Sub 10 M | SUB-10 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 David Paraíso 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 26.28 24.26 22.32 26.28

2 David Hrabar 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 25.61 25.61 19.48 22.83

3 Sebastião Bastos 2017 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 22.76 X 22.76 15.76

4 Martim Ramos 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 19.14 19.14 16.80 18.02

5 Tiago Viana Calaixo 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 16.81 15.87 16.15 16.81

6 Luca Borges 2016 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 16.02 13.81 16.02 11.80

7 Francisco Morgado 2016 SUB-10 JUV VIDIGALENSE 15.14 10.40 15.14 12.46

8 Diogo Cândido 2016 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 14.41 X 14.25 14.41

9 Rodrigo Lima 2018 SUB-10 C D BOMBARRAL 14.03 10.71 11.17 14.03

10 Raphael Caseiro 2016 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 13.33 12.17 13.33 13.17

11 Leonardo Machado 2016 SUB-10 C D BOMBARRAL 12.58 12.58 10.66 9.58

12 Bernardo Tavares 2018 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 12.34 10.26 9.91 12.34

13 Duarte Costa 2018 SUB-10 C A MARINHA GRANDE 10.29 10.29 9.72 X

DNS Artur Veloso 2018 SUB-10 C P REC A-DO-BARBAS x

DNS Vasco Lucas 2017 SUB-10 C A MARINHA GRANDE x

600 metros I Sub 14 M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Martim Pereira 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 1:37.25

2 Witse Palmaerts 2012 SUB-14 BEL C ATLETISMO NAZARÉ 1:44.05

3 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1:55.63

4 Martim Silva 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1:57.13

5 Mathias Verdasca 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:01.33

6 Herinque Duarte 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 2:11.74

7 Bogdan Revedchuk 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:15.35

8 Daniel Martins 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:18.19

9 Duarte Fernandes 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:19.48

DNS Ricardo Serrão 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA x

DNS Vicente Cristino 2013 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA x

600 metros I Sub 14 F | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Beatriz Machado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1:56.47

2 Lia Henriques 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 2:00.73

3 Laura Valinho 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 2:03.49

4 Lore Palmaerts 2013 SUB-14 BEL C ATLETISMO NAZARÉ 2:04.68

5 Madalena Bento 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:08.95
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

6 Matilde Rodrigues 2012 SUB-14 C A MÓNICA ROSA 2:10.66

7 Luna Santos 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 2:13.88

8 Inês Gaspar 2012 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 2:15.33

9 Matilde Silva 2013 SUB-14 C A MÓNICA ROSA 2:24.00

DNS Ana Maria Tavares 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Renata Moteiro 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1:54.65

2 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1:58.44

3 Lara Vieira 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 1:59.52

4 Joana Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:05.38

5 Laura Gil 2013 SUB-14 INDUSTRIAL VIEIRENSE 2:12.41

6 Lis Madruga 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2:14.65

7 Leonor Monteiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 2:15.20

8 Briana Lameiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 2:18.61

9 Mariana Morouço 2013 SUB-14 C A MARINHA GRANDE 2:45.57

DNS Camila Santos 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x

800 metros I Sub 16 F | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Joana Caseiro 2010 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 2:36.24

2 Mariana Pedroso 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 2:42.75

3 Marta Ferreira 2010 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 2:43.52

4 Madalena Ferreira 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 2:48.10

5 Catarina Dias 2010 SUB-16 C REC DE ESTARREJA 2:49.33

6 Alícia Duarte Ruivo 2011 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ 2:50.75

7 Inês Silva 2011 SUB-16 C A MÓNICA ROSA 2:56.67

8 Nina Moreira 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 3:01.48

9 Naíra Silva 2010 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 3:03.26

10 Diana Pereira 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 3:04.53

11 Matilde Coelho 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 3:04.83

12 Carolina Santos 2011 SUB-16 INDUSTRIAL VIEIRENSE 3:26.43

13 Joana Pinto 2011 SUB-16 INDUSTRIAL VIEIRENSE 3:30.95

DNS Madalena Silva 2011 SUB-16 INDUSTRIAL VIEIRENSE x

800 metros I Sub 16 M | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Diogo Mugarro 2011 SUB-16 A D NUCLEOEIRAS 2:16.72

2 Duarte Sousa 2010 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 2:19.22

3 João Diogo Granja 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 2:22.87

4 Delfim Oliveira 2011 SUB-16 C A MARINHA GRANDE 2:31.23

5 Eduardo Mário 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA 2:40.09

6 Afonso Machado 2010 SUB-16 C D BOMBARRAL 2:40.92

7 Diogo Henriques 2011 SUB-16 C A MÓNICA ROSA 3:36.92

DNS Pedro Rocha 2010 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ x

DNS José Neves 2011 SUB-16 C ATLETISMO NAZARÉ x

DNS Tiago Gomes 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA x
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8° Meeting Jovem CAMG 

Posicao Clube Pontos

1 CAMG 87.0 6.0 7.0 7.0 8.0 6.0 8.0 7.0 7.0 7.0 6.0 5.0 6.0 7.0 

2 JV 73.0 6.0 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 

3 ACB-L 72.0 8.0 7.0 6.0 7.0 8.0 7.0 8.0 6.0 7.0 8.0 

4 CANAZ 49.0 7.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 7.0 8.0 

5 CPRAB 37.0 2.0 7.0 5.0 1.0 7.0 7.0 8.0 

6 CDBBR 30.0 4.0 5.0 6.0 4.0 6.0 2.0 3.0 

7 CAMR 22.0 4.0 4.0 4.0 4.0 6.0 

8 IDV 14.0 3.0 3.0 5.0 3.0 

9 ADNO 8.0 8.0 

9 JDAL 8.0 3.0 5.0 

11 CRE 6.0 6.0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACB-L Leiria 8 9 17 13 15 28

ADNO Lisboa 1 1 2 1 1 2

CAMG Leiria 12 15 27 21 21 42

CAMR Leiria 1 6 7 1 6 7

CANAZ Leiria 3 12 15 3 16 19

CDBBR Leiria 4 1 5 6 2 8

CPRAB Leiria 3 12 15 6 16 22

CRE Aveiro 0 1 1 0 1 1

IDV Leiria 0 8 8 0 12 12

JDAL Santarém 1 0 1 2 0 2

JV Leiria 14 14 28 27 28 55

_Total 47 79 126 80 118 198
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-10 15 11 26 29 15 44

SUB-12 10 27 37 20 53 73

SUB-14 11 21 32 18 29 47

SUB-16 11 20 31 13 21 34
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